ampli vba dñica. **P**rima igitur re q̄es multis in sacra pagina
 nomibz appellat. Dicit enim bona sc̄ia, bona voluntas, pax
 pectoris, tranquillitas cordis, puritas mētis, refrigerium
 aīe, cōsolatio spūs. De qua q̄ sub noīe refnōis sup̄ satis
 admodū disputauit ea nūc tanta, de sc̄da aliquid dicēdū
 videt. **Q**uā ip̄a finē p̄ntis vite sequit̄ qd̄ de ea dicit̄ in
 tendimz, in finē p̄ntis sermonis differamz. Sequit̄.

Iugū em̄ meū suauē ē et onus meū leuē. **S**upra tñ de
 iugo dictū est, de onere vero nulla fuit mentio. Iugū qd̄
 dñi seruimz ei⁹ ē assumptio, onus vō ei⁹ qd̄ aliud eē p̄t
 qm̄ hoc qd̄ dicit̄ sub iugo p̄cipm̄ sc̄i vt firmus mites et
 hūiles corde. **E**st ḡ iugū mōstic⁹ ordo, onus at̄ pietas
 mētis et corp̄alis exortatio. **D**icit ḡ dñs, Iugū eī meū
 suauē ē et on⁹ meū leuē. **Q**uā dicit̄ bone iugr̄?
Nūquid ignoras sp̄m̄ eē multe tribulacōēs iustoz?
Nō memisti dictū a te, ecce ego mitto vos sicut oues in
 medio lupoz? **E**t item, In mūdo p̄ssurā hēbitis. Non
 p̄uidisti dicēdū, p̄ multas tribulacōēs opz vos intrāc̄
 in regnū celoz? **E**t aliud, Cēs qui volūt pie viuē in xp̄o
 p̄sentionē parent. **Q**uō ḡ iugū tuū suauē ē et onus
 tuū leuē? **D**āpnā et p̄sīptionēs p̄eti, iurias et inme
 lias nō blasf̄m̄ duros in corp̄e ictus sustinē atqz ponē
 nūquid hoc suauē ē et leuē? **E**t vñqz s̄ aplis et m̄ribz
Corp̄e castigat̄ ieiunio, aiām afflic̄ lacrimis et orōibz
 volūtate p̄p̄am odire, solitudinē amare, nūq̄ hoc suauē
 est et leuē? **E**st vñqz s̄ veris xp̄i p̄fessoribz et v̄gimibz
Cuō inquis? **H**ic p̄mū videte fr̄es mei qz dñs digl̄o
 loq̄bat̄. **S**i locutus fuisset turbe illa vba respūisset
 qz vī vbi nō itellexiss̄. **A**t digl̄i audierūt et receperūt
 q̄a qd̄ dicebat̄ verū eē agnouerūt. **A**udiamz ḡ et nos
 qd̄ dicit̄ et quō verū sit qd̄ dicit̄ itelligamus. **H**ec em̄
 questio duobz modis soluit̄. **P**rimo quidē q̄a aīe vē deū
 diligēt̄ et iusticiā ei⁹ fidelit̄ esurienti enā amara dul
 cia vident̄ et aspa suauia. **N**ouimz hoc p̄ sciennā, sed

vinā suam et p̄ experientā. **A**cede ḡ hō et ex p̄re q̄ sua
us est dñs et q̄ leue sit onus eius. Nemo em̄ sit qui nerdu
gustauit. Si ita nō sentis ip̄e tibi testis es q̄ modicu gustas
ti. **A**d hoc īfinita religiosoz multitudo verū esse testat̄.
Alio mō soluit̄ hec questio si dicam̄ q̄ uigi dñi suscep
tio et oneris eius portatio grauis quidē videat̄ et aspa
s̄ m̄ exatione silarū molestia 7 valde suauis et leuis
est. **F**respice vt exlus vtamur fures et latrones p̄dones
et adulteros. q̄ntos labores. q̄ntas vigilas q̄ntas curas
expēdat̄. vt ex cogitatas neq̄nas ad effectū p̄ducant.
Frespice et eos q̄ et honestora quodā mō vident̄ exerce
negotia. diuisos dico mercatores. maris traq̄ mamonia
sua curū ferētes q̄nta t̄comoda sustineāt. subcat̄ p̄uila
vt ad modica stipendia pituvasq̄ diuicias q̄ntas p̄tingat̄.
Frespice dem̄ et seruos militibz milites p̄cipibz ad il
licita etiā queq̄ seruēt̄ et t̄ eundo. t̄ curendo. t̄ stādo
die noctiq̄ laborantes. **F**respice e diuiso dei m̄stros m
cenobys sedentes modicu quidē laborātes et plurimū
pausantes. insup et p̄ refectione sua q̄ p̄ labore maris
requē etiā expēantes. **N**ōne illi multo diffialiore
via d̄ndūt ad īferna. q̄ isti ascendāt ad regna sup̄na.
Iugu ḡ dñi suauis est et onus eius leue. **P**oterat̄ ḡ dñs
hic dixisse. iugu meū comodū ē et onus meū salubre.
Et hoc si dixisset. verū vtrq̄ dixisset. **M**ulti em̄ in s̄lo
seculi voluptatibz dediti dū ille ebrosos admēt̄ vtunt̄
dū lautioribz epulis indulgēt̄ dū vino se itēperāter
īgurgitat̄. aut mortē sibi celeriq̄ attrahūt. aut moles
tissias egrediētes t̄uerūt. et dū iugu dñi q̄ asperū p̄
horrescūt ip̄i iugu s̄li sub quo delinant̄ sibi querūt vn
a iugo dñi sp̄ elongent̄. **A**t cōn claustrales dū curis se
carnis terūt sup̄bia potus abiq̄ p̄tate. dū modicu qd
laborat̄ p̄ etiā requē et īfirmatates m̄ltas p̄ter iten